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CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE 

 

 

1. Giovanni Fontana  Presidente ADU Italia   giovanfontana@gmail.com 

2. Rita Barbara   Presidente ADU Avezzano  rita.barbaravc@gmail.com 

3. Morgani Annunziata  ADU Avezzano    studiolegalemorgani@hotmail.it 

4. Carattoli Francesco  ADU Avezzano    francesco.carattoli@gmail.com 

5. Carmelo Buccheri  Presidente ADU Barcellona P. di Gotto avv.buccheri@alice.it 

6. Augusto Casinelli  Presidente ADU Cassino  augustocasinelli@yahoo.it  

7. Antonello Quadrini  ADU Cassino    studiolegale@quadrini.it 

8. Emiliano Germani  ADU Cassino    germaniemiliano@hotmail.com 

9. Alessandra Paolini   Presidente ADU Chieti   avv.alessandra.paolini@gmail.com 

10. Elena Di Giglio   ADU Chieti    elenadigiglio.w@gmail.com 

11. Simona Staffieri  ADU Chieti    sstaffieri71@libero.it 

12. Carmine Polsinelli  Presidente ADU Frosinone  avv.polsinelli@gmail.com 

13. Antonella Bianchi  ADU Frosinone    studionatalizio@libero.it 

14. Giuseppe Femia  Presidente ADU Locri   giuseppe.femia@live.it  

15. Riccardo Rossi   Presidente ADU Napoli   riccardo.rr.rossi@gmail.com 

16. Diego Galliano   ADU Napoli    avvdiegogalliano@gmail.com 

17. Antonio Giuliano  ADU Napoli    a-giuliano@hotmail.it 

18. Luca Pellegrini   Presidente ADU Pescara  lucas.pellegrini.73@gmail.com 

19. Massimiliano Bravin  ADU Pescara    avvocato@massimilianobravin.it 

20. Stefano Sassano  ADU Pescara    stefanosassano@tiscali.it 



21. Romina Giovanrosa  Presidente f.f. ADU Rieti avv_giovanrosaromina@libero.it 

22. Letizia Carosella  ADU Rieti   carosellaletizia@gmail.com 

23. Barbara Nardelli  Presidente ADU Roma   barbnardelli@gmail.com 

24. Rosario Cunsolo  ADU Roma   avvocatocunsolo@gmail.com 

25. Emilia Fucile   ADU Roma   avv.emiliafucile@gmail.com 

26. Lapo Leoni   ADU Roma   avvlapoleoni@libero.it 

27. Rossana Stacchini  ADU Roma   rossana.stacchini@tiscali.it 

28. Giuseppe Giuliano  Presidente ADU Siracusa  avvgiuseppegiuliano@virgilio.it 

29. Salvatore Belfiore   ADU Siracusa   salvatore.belfiore@alice.it 

Partecipa ai lavori il Segretario Nazionale Avv. Marco Cozza  avv.marcocozza@gmail.com 

 


